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Milí rodiče,

Ráda bych Vás touto cestou přivítala 
v novém školním roce 2022 / 2023, který 
výjimečný tím, že letos naše mateřská 
škola oslaví své desetileté výročí od svého 
založení. Základní škola pak vstupuje do 
svého druhého školního roku.

Nový školní rok přináší nové personální 
obsazení a nové plány. Jak jste se již 
dozvěděli na rodičovském sdružení 
prvního září, ve funkci ředitelky MŠ 
a ZŠ mě nahradí Lucie Kroupová, její 
zástupkyní se pak stává paní Julie 
Adamcová. Lucie bude mít na starosti 
veškerou administrativu školky a školy, 
personalistiku pro oba subjekty 
a současně se bude věnovat dětem v horní 
třídě a jejich přípravě na vstup do základní 
školy. Paní Adamcová si pak vezme na 
starosti chod základní školy. Nově v našem 
týmu přivítáme i paní účetní, která za 
námi bude dojíždět dvakrát v týdnu. Svoji 
činnost u nás rozšíří i paní Suková, která 
se bude věnovat žádostem a administraci 
dotačních titulů. Do této doby se věnovala 
především komunikaci na facebooku školy 
a webových stránkách. Komunikaci s Vámi 
bude mít nyní na starosti Lucie Kroupová 
za mateřskou školu a Julie Adamcová za 
základní školu.

V posledních letech jsem převážnou 
většinu těchto činností vykonávala 
já sama. S rozšiřujícím se počtem 
pedagogů a dětí však nastal čas na naši 
profesionalizaci a rozdělení kompetencí. 
Jsem nesmírně ráda, že se nám podařilo 
sestavit tento tým a věřím, že se nám 
bude dařit. Mezi pedagogy jsme ve 
škole nově přivítali výše uvedenou paní 
Julii Adamcovou, která bude vyučovat 
angličtinu a bude třídní učitelkou prvního 
trojročí, Markétu Bickovou pro výuku 
českého jazyka a Evu Svobodovou na 
výuku odborných předmětů.

Já sama zůstávám v roli zřizovatelky školy. 
V příštím roce bych se ráda věnovala 
návštěvám jiných škol v České Republice 
i zahraničí a čerpání inspirace pro naši 
školu, současně bych ráda dokončila 
své studium montessori pedagogiky 
a věnovala se získávání investorů 
a partnerů pro naši školu, díky nimž bude 
naše škola moci i nadále poskytovat 
kvalitní vzdělání. V neposlední se budu 
těšit na čas strávený s Vašimi dětmi ve 
školce i škole, kam za nimi budu ráda 
docházet.

Věřím, že tento rok přinese spoustu 
pozitivních změn pro Vás i Vaše děti. Budu 
se těšit na viděnou ve školce, ve škole, ve 
výuce i při veřejných akcích na které Vás 
již předem srdečně zvu.

Nyní však přejeme Vám i Vašim dětem 
zasloužený odpočinek a krásné letní dny 
plné pohody.

Za kolektiv MŠ a ZŠ Bambi

Ing. Helena Kottová
Zřizovatelka MŠ a ZŠ Bambi
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Vážení rodiče,
v mateřské škole Bambi působím již čtvrtým rokem, jako učitelka pro starší děti. Práce s dětmi je pro mě 
koníčkem a radostí zároveň. Sama jsem maminkou dvou dětí. Velice mě těší pozorovat, jak se děti rozvíjí 
a dokáží mít radost z maličkostí, bohužel mi dospělý na to často zapomínáme ve shonu všedních dnů. 
Jsem ráda, že si mohu rozšiřovat vědomosti v pedagogice jako takové i v jejích alternativních směrech 
a především v pedagogice Marie Montessori, která zanechala hluboký odkaz pro všechny následné 
generace. Ve volném čase se věnuji četbě knih, běhání, otužování, osobnostnímu rozvoji a zdravému 
stravování. Věřím, že ve funkci ředitelky využiji své předchozí zkušenosti v administrativě, které jsem se 
věnovala několik let před mateřskou dovolenou. Chtěla bych tímto poděkovat paní Kottové za důvěru 
a předání funkce ředitelky, je to pro mě velká výzva a zároveň i poslání, aby byli spokojené děti i vy 
rodiče. Chtěla bych Vám rodičům tímto poděkovat za projevenou důvěru se kterou nám svěřujete svoje 
děti ať do školky nebo školy.

Představení nové 
ředitelky MŠ a ZŠ

Lucie Kroupová Maršíková
Ředitelka MŠ a ZŠ Bambi
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Vážení rodiče,
jsem moc ráda, že jsem se stala součástí týmu mateřské a základní školy Bambi. Rádi bychom věnovali 
tento školní rok pilotování nové učebnice, která se věnuje cirkulární ekonomice, o které v naší školce 
i škole určitě mnoho uslyšíte.

Pro některé z vás bude tento rok časem mnoha změn a my věříme, že tyto změny budete vnímat 
pozitivně. Naším společným cílem je vzdělávání žáků v duchu alternativní pedagogiky, kdy se 
Vám domů budou vracet spokojené děti a nám do školy žáci plní energie a dychtivosti po dalších 
vědomostech, experimentech a projektech. Za sebe mohu slíbit, že se všichni budeme snažit, aby 
naše menší komunitní škola byla místem setkávání, oboustranné komunikace a především vzdělávání 
v duchu našich hesel: svoboda, zodpovědnost a ohleduplnost. Přeji všem úspěšný školní rok!

Představení 
zástupkyně ředitele 

MŠ a ZŠ

Mgr. Julie Adamcová
Zástupkyně ředitele  

MŠ a ZŠ Bambi
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Lucka
Září je měsíc seznamování se s novým kolektivem a tvořením nových přátelství a upevňováním těch 
předešlých. Ve žluté třídě přivítáme několik úplně nově příchozích dětí, ale také se těšíme z příchodu 
menších dětí ze zelené třídy. Starší děti se stanou vzorem a pomyslně vyrostou v sociální oblasti. Menší 
děti budou mít naopak velký prostor pro svůj další rozvoj v oblastech, dle jejich zájmu a momentálních 
dovedností. Mám pro ně ve třídě připraveno spoustu zajímavých a nových věcí, aktivit a pomůcek. 
V měsíci září se budeme učit pracovat s novým kolektivem, vzpomeňme si i my dospělý, že ne vždy 
je jednoduché se sžít a srovnat s něčím takovým a proto buďme k dětem shovívaví a vstřícní, když 
přijdou domů s nějakou stížností. Naopak mohou přijít i s radostí a proto prosím, ať s nimi tuto radost 
sdílíte a jste její součástí. V září neopomeneme tvořit, zpívat a radovat se.Na práci s Vašimi dětmi se 
moc těším.

 Marcela
  Prázdniny utekly jako voda a my už vítáme nové dětičky. O prázdninách jsme hodně tvořily a byly 

venku na zahradě. Věříme, že se novým dětem bude náš systém Montessori pedagogiky líbit 
a budou se u nás cítit hezky. Těšíme se ze setkání 1. září, kde jsme se mohli opět osobně shledat 
a budeme se těšit na další společná setkání během celého školního roku.

 

MŠ Horní třída Plány na další 
školní rok
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Jana
Dva měsíce prázdnin jsou za námi a čeká nás nový školní rok, ve kterém přivítáme stávající i nové 
děti. Září bude měsícem seznamování, adaptace a poznávání se. Společně s dětmi se pak pustíme 
do objevování všeho neznámého cestou montessori pedagogiky. Děti také přivítáme v nově 
vymalovaných prostorách mateřské školky a věříme, že se jim zde bude líbit. Těšíme se na Vás 
prvního září:-) 

 Jennifer
  I am really looking forward to welcoming all the new children to the green classroom 

downstairs. Although some of them may find the beginning difficult, I believe that with 
patience, kindness and smiles from us, it won’t take long for them to settle and be excited 
about coming to school. September will be all about settling into the school routine - how 
to unroll and roll a carpet before and after they choose an activity, asking for help using a 
ceramic butterfly, encouraging them to try and get themselves dressed to go outside, putting 
on and taking off their shoes, tidying up,washing their hands and learning how to prepare food 
for their snack. Of course, it is not expected that they will master each of these things straight 
away but we will encourage them and help them throughout the year to be as independent 
as possible. They will also have a short “elipsa” most days where we will learn to sit quietly 
and we will talk and learn about our theme for that week - September will be all about 
themselves - their names, who their classmates are as well as talking about their family. The 
children will start to absorb and understand basic instructions in  English as I will talk to them 
in English. I will also talk to the children from the yellow classroom upstairs in English when 
we meet outside, at lunch time and snack time etc

MŠ Dolní třída
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Julie
Jsem zástupkyní ředitelky MŠ a ZŠ a zároveň třídní učitelkou 1. trojročí a učitelkou angličtiny pro 
obě trojročí. Menší škola je pro každého učitele inspirací a výzvou zároveň. Moc se těším na společně 
strávené chvíle ať už ve třídě, venku, na exkurzích a na společných akcích základní a mateřské školy. 
Snad bude i tento školní rok přínosný pro všechny zúčastněné, protože i my učitelé zažíváme nové 
situace a neustále se učíme.

 Ondřej
  Jsem třídním učitelem 2. trojročí a zároveň učitelem matematiky v obou trojročích. Začínáme 

druhý rok v naší škole. Těším se, že přivítáme nové žáky a otevřeme druhé trojročí. Přivítáme 
také nové kolegyně a věřím, že společně dokážeme v novém školním roce děti vést na cestě 
poznáváním, které je bude bavit a dokáže je připravit na budoucí výzvy.

 

Míša
Jsem asistentka pedagoga v 1. trojročí a zároveň působím jako učitelka výtvarné výchovy pro obě 
trojročí. V novém školním roce se v naší mladé škole přivítáme s novými žáky i kolegy. Společně 
budeme poznávat, vyrábět, hrát si, bádat a vytvářet zážitky na které budeme rádi vzpomínat. Před 
námi je mnoho nového co nás s dětmi čeká objevit a naučit se.

Základní škola Plány na další 
školní rok



8

Markéta Bicková
Mé jméno je Markéta a od září budu vyučovat český jazyk a literaturu u obou trojročí. Nově vzniká 
i předmět s názvem Čtenářská dílna, který povede v prvním trojročí Julča a ve druhém Ondra. Těším 
se na práci v novém prostředí s rozdílným přístupem, kdy s dětmi budu moci pracovat individuálně. 
Zároveň věřím, že společně se svými kolegy docílíme provázanosti všech předmětů.Na konec bych 
všem žákům ráda popřála úspěšný vstup do nového školního roku!

 Eva Svobodová
  Jsem učitelkou v ZŠ pro druhé trojročí a budu zde vést projektové vyučování. Dále mě můžete 

potkat i v MŠ, kde budu v některé dny vypomáhat. Září se ve ZŠ Bambi budeme věnovat tvorbě 
pravidel, ať už fungování v rámci třídy, tak i v silničním provozu, ale i o tom, jak to funguje ve státě 
a v neposlední řadě, jak to fungují pravidla i v jiných státech. Již nyní se těším na všechny nové 
děti a společné objevování.

 

ZŠ – představení 
nových pedagogů
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Harmonogram školního roku 
2022/2023 MŠ a ZŠ Bambi

Akce MŠ

Akce ZŠ

Společné
akce a akce pro veřejnost

I. POLOLETÍ
 1. 9.  Zahájení školního roku
 1. 9. 10:00  Informační schůzky pro rodiče ZŠ
 1. 9. 16:00  Informační schůzky pro rodiče MŠ
 15.–18. 9.  Letní škola s R. Čapkem v Humpolci
 23. 9.  Seminář pro rodiče – Základy Montessori pedagogiky (16:00 – 17:00)
 28. 9.  Státní svátek – Den české státnosti

 3.–6. 10.  Informační schůzky pro rodiče v MŠ (dle rozpisu)
 3.–6. 10.  Konzultační hodiny pro rodiče ZŠ (dle rozpisu)
 7. 10.  Drakiáda
 12. 10.  Seminář – Hejného matematika
 26.–27. 10.   Podzimní prázdniny
 21. 10.  Dýňový svět MŠ a ZŠ
 28. 10.  Státní svátek – Den vzniku samostatného československého státu
 31. 10.  Dýňování ve Stromovce

 2. 11.  Seminář – cirkulární ekonomika ZŠ
 10. 11.  Seminář - Montessori matematika v MŠ (16:00 – 17:00)
 14. 11.  Čtvrtletní pedagogická rada 14:00
 15.–30. 11.  Rodičovské schůzky - tripartity
 17. 11.  Státní svátek
 18. 11.  Ředitelské volno
 25. 11.  Rozsvěcení vánočního stromu na zahradě v MŠ (16:00)

 5. 12.  Mikulášská nadílka v MŠ (1. trojročí ZŠ)
 12. 12.  Vánoční dílna ZŠ (15:00 – 17:00)
 14. 12.  Vánoční tvoření a vystoupení dětí v MŠ
 23. 12 – 2. 1. 2023  Vánoční prázdniny

 2. 1.  Návštěva kostela – Betlém
 3. 1.  Návštěva kostela – Betlém
 6. 1.  Astra – zpěv na Tři Krále MŠ
 16. 1.  Pololetní pedagogická rada
 18. 1.  Rodičovská schůzka v MŠ (16:00)
 27. 1.  Výlet do Rápotic - obora
 31. 1.  Vydání pololetního vysvědčení
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Harmonogram školního roku 
2022/2023 MŠ a ZŠ Bambi

II. POLOLETÍ
 3. 2.  Pololetní prázdniny
 6.–9. 2.  Individuální schůzky rodičů v MŠ
 6. 2.–17. 2.  Rodičovské schůzky – tripartity ZŠ
 11. 2.  Den otevřených dveří ZŠ (10:00 – 13:00)
 15. 2.  Karneval MŠ a ZŠ (15:00 -17:00)
 20.–26. 2.  Jarní prázdniny

 1. 3.  Seminář Hejného matematika
 8. 3.  Dílničky pro budoucí prvňáčky ZŠ
 9. 3.  Seminář – Smysly v MŠ (16:00)
 15. 3.  Dílničky pro budoucí prvňáčky ZŠ
 16. 4.  Den otevřených dveří v MŠ (15:00 – 17:00)
 17. 3.  Vynášení Morany MŠ
 22. 3.  Dílničky pro budoucí prvňáčky ZŠ
 29. 3.  Dílničky pro budoucí prvňáčky ZŠ

 3. 4.  Velikonoční tvoření s maminkou ZŠ
 5. 4.  Velikonoční tvoření s tatínkem ZŠ
 5. 4.  Velikonoční tvoření v MŠ (15:00)
 6. 4.  Velikonoční prázdniny
 7. 4. , 10. 4.  Velký pátek, Velikonoční pondělí
 6. 4.  Dílničky pro nové děti z MŠ (16:00 – 17:00)
 13. 4.  Dílničky pro nové děti z MŠ (16:00 – 17:00)
 12. 4.  Zápis do ZŠ (15:00 – 17:00)
 20. 4.  Dílničky pro nové děti z MŠ (16:00 – 17:00)
 27. 4.  Dílničky pro nové děti z MŠ (16:00 – 17:00)
 17. 4.  Čtvrtletní pedagogická rada
 18. – 27. 4.  Rodičovské schůzky ZŠ - tripartity
 28. 4.  Čarodějnice na zahradě MŠ

 1. 5.  Státní svátek – Svátek práce
 3. 5.  Zápis do MŠ (15:00 – 17:00)
 8. 5.  Státní svátek – Den osvobození
 10. 5.  Den maminek (15:00 – 17:00)

 1. 6.  Den dětí ZŠ a MŠ (16:00)
 5.–9. 6.  Konzultační hodiny v ZŠ (dle rozpisu)
 19. 6.  Den tatínků (15:00 – 17:00)
 22. 6.  Zahradní slavnost ZŠ
 26. 6.  Pololetní pedagogická rada
 28. 6.  Přespávání předškoláků v MŠ
 29. 6.  Pasování předškoláků
 30. 6.  Předání vysvědčení
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 Personální změny v MŠ Bambi od 1. 9. 2022

Ředitelkou MŠ a ZŠ Bambi se stává paní Lucie Kroupová Maršíková  
a zástupkyní ředitelky se stává Mgr. Julie Adamcová

V dolní třídě je hlavní učitelkou Jennifer Elliott a její asistentkou je Jana Choutková

V horní třídě je hlavní učitelkou Lucie Kroupová Maršíková a její asistentkou je Marcela Vokounová.

V pátek odpoledne bude ve školce vypomáhat Mgr. Eva Svobodová, která působí jako pedagog  
v ZŠ Bambi.

  Bezpečnost a dohled nad dětmi je zajištěna přítomností téměř neustálým překrýváním dvou 
pedagogů v každé třídě.

Pro větší zajištění bezpečnosti dojde do konce roku také k zajištění vchodu na zahradu MŠ elektronicky 
ovládanou bránou s videozvonkem a kamerami, které budou monitorovat vstup do MŠ. Každý rodič pak 
obdrží potřebný počet čipů, které poslouží k otevření vrat školky.

 Příchody do školky, loučení, předávání dětí, pozdrav, opouštění školky

Prosíme o příchody dětí nejpozději do 8:00, aby tak nebyl narušován program a výuka dětí. Loučení 
rodičů s dětmi probíhá ve vstupní šatně školky. Pedagogové následně dopomohou dětem s převlékáním 
a přezutím. Děti rodičům zpravidla mávají z okna.

 Vyzvedávání dětí

Dítě je možné vyzvednout po obědě mezi 12:00 a 12:15 a dále po 15:00. Rodiče zapíší do sešitu v šatně, 
pokud bude dítě vyzvedávat po obědě. Do tohoto sešitu lze napsat i jakékoliv další sdělení jako např. Dítě 
dnes vyzvedna babička v 15:00, zítra jdeme k zubaři, aj. Při opouštění školky s dítětem prosím uvědomte 
pedagoga pozdravem, aby věděl, že s dítětem odcházíte.

 Možnost konzultací po předchozí domluvě

Rodiče mají kdykoliv možnost oslovit pedagoga a smluvit si schůzku ohledně jejich dítěte. Zvláštní čas 
konzultací pak bude vypisován i ze strany pedagogů a rodiče jej mohou využít. Zájem rodičů a zpětná 
vazba jsou vítané.

 Koncept výuky v MŠ, montessori pedagogika, výuka AJ, přístup k dětem, komunikace, možnost 
strávit dopoledne ve školce - V rámci naší školky se snažíme o vstřícný přístup, vlídnou komunikaci 
a nastavení rodinného prostředí, současně se však snažíme děti vzdělávat v oblastech jejich zájmu. 

Zápis z rodičovské schůzky  
v MŠ dne 1. 9. 2022



12

Montessori pedagogika a výuka anglického jazyka jsou pak v našem vzdělávacím přístupu klíčové. 
Důležitou součástí přístupu k dětem je pak i respektující komunikace. Jakmile se děti ve školce 
adaptují a zvyknou si na nové prostředí, rádi Vás přivítáme na dopoledne ve školce, kdy se budete moci 
podívat, jak se u nás dětem daří.

 Montessori kurz pro rodiče 

Rádi bychom Vás pozvali na montessori kurz v naší MŠ. Tento kurz je určen všem rodičům, které 
zajímá, jak s jejich dětmi ve školce pracujeme a jaký má tato práce význam pro vývoj jejich dítěte.

 Výuka AJ s Jennifer 

Jennifer jako rodilá mluvčí hovoří s dětmi každý den anglicky ve třídě i na zahradě. Starší děti pak mají 
i cílené lekce určené pro rozvoj slovní zásoby.

 Zapojení rodičů do dění v MŠ 

Rodiče jsou vítanou a nezbytnou součástí naší školy. Rádi Vás přivítáme na našich veřejných akcích, 
při společném tvoření nebo na kurzech a seminářích, které pořádáme. Občas Vás vyzveme k drobné 
výpomoci a bude jen na Vás, zda se budete moci zapojit. Přivítáme Vaši zpětnou vazbu ať už kladnou či 
zápornou. Obojí vnímáme jako příležitost ke zlepšení našich služeb pro Vaše děti.

 Spolupráce MŠ s Astrou, Medou 

Od počátku našeho vzniku spolupracujeme s organizacemi Medou a Astra. Těší nás setkání 
s handicapovanými klienty z Medou i seniory z Astry. Tato setkání vnímáme jako přínosná a obohacující.

 Nabídka zájmových aktivit v rámci MŠ 

Tenis je určen především dětem od věku čtyř let, docházet na tenis budeme 1x za týden od měsíce 
října, cena je dána počtem účastníků, joga probíhá v MŠ 1x za dva týdny pod vedením Lucky, do 
tělocvičny dochází starší dětí 1x za měsíc od října.

 Harmonogram školního roku 

Přehled akcí a termínů naleznete v tomto čísle měsíčníku a pak vždy každý měsíc v newsletteru na 
daný měsíc

 Exkurze – organizace, platby – SRPŠ 

Rodiče prosíme o úhradu 500 Kč hotově v MŠ do 30. 9. 2022, prostředky budou použity na divadla, 
kino, menší výlety a exkurze.

Zápis z rodičovské schůzky  
v MŠ dne 1. 9. 2022
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 Stravování v MŠ  – svačiny v MŠ – 20 Kč 

Děti mají každý den zdravou svačinku včetně čerstvého ovoce a zeleniny, cena svačinek se vzhledem 
ke zdražení cen potravin upravuje na částku 20 Kč měsíčně. Obědy Rodinka – 21 Kč.

 Platby 

Stravné se hradí inkasem z účtu, se hradí trvalým příkazem v měsíčních splátkách či jednorázově na 
celý rok,

 Výbava dětí do školky: podepsané oblečení dětí! přezůvky, pláštěnka, holínky, pleny, ubrousky, 
kapesníky. Praní ručníků, pyžámek, lůžkovin je zajišťováno pravidelně ve školce.

 Komunikace s rodiči 

Whatsapp, telefon, email, newsletter, osobní konzultace po předchozí domluvě. Rodiče prosíme 
o omlouvání děti prostřednictvím sms na tel. v MŠ, MŠ bude operativní rychlé změny komunikovat 
prostřednictvím whatsappu, záležitosti týkající se následujícího týden prostřednictvím emailu 
a program na měsíc prostřednictvím newsletteru.

 Nabídka stipendia v případě nouze 

V případě nenadálé životní situace se na nás prosím neváhejte obrátit ohledně možnosti snížení či 
odpuštění školného.

Zápis z rodičovské schůzky  
v MŠ dne 1. 9. 2022
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 Pedagogická oblast

•  Rozvrh hodin koncepce výuky - výuka v ZŠ Bambi se řídí daným rozvrhem hodin v rámci kterého 
se budeme snažit o propojení předmětů, znalosti se budeme snažit zužitkovat i v projektech, při 
exkurzích a pracovních činnostech tak, aby dětem dávalo učivo smysl. 

• Roční plány – podrobnosti na tripartitě - děti v každém ročníku mají svůj roční plán, který je 
podkladem pro rozsah učiva v daném ročníku, děti, pedagogové i rodiče tak mohou sledovat, co vše již 
děti zvládají a jak se v učivu posouvají. Podrobné výstupy budou řešeny v rámci tripartit čtyřikrát do 
roka. Tohoto sezení se účastní pedagog, dítě a rodič. 

•  Respektující komunikace s dětmi - s dětmi hovoříme respektujícím způsobem. Očekáváme však i 
respekt vůči autoritám a pedagogům. Tento koncept zahrnuje učení se vzájemné, respektující a asertivní 
komunikaci. 

• Zapojení dětí a brigády dětí - děti budou zapojovány do chodu školy a drobých prací, při kterých se 
budou podílet na péči o prostředí školy. 

• Postup v případě kázeňských přestupků: I přes veškerou snahu pedagogů a školy o zajímavou 
výuku a motivaci žáků, počítáme s možností, že se by mohlo dojít k nevhodnému chování ze strany dětí. 
Nechceme volit cestu trestů, ale cestu přirozených důsledků chování. Pokud by někdo narušoval chování 
a práci ostatních, dojde na pohovor v hodině, pokud by opakované pohovory v hodině nezměnily situaci 
a nevhodné chování by pokračovalo, dojde na pohovor dítěte s vedením školy, při opakovaném porušení 
by následovala karta chování a samostatná práce, kdy by dítě mělo dostatečný prostor pro svoji vlastní 
práci a nástroj k provádění každodenní sebereflexe písemnou formou. Naším cílem není děti vychovávat, 
ale vést je k dobrému sociálnímu soužití a uvědomění svého chování. 

• Domácí úkoly - děti budou dostávat individuální úkoly dle jejich potřeby, zájmu a schopností.     Tyto 
domácí úkoly budou odevzdávat v předem stanoveném termínu, aby se učili hospodařit s časem a 
plánovat si svůj volný čas. 

• Co budou nosit děti v aktovce: 

omluvný list, úkolníček (1.trojročí),  
malý šanon A5 – denní záznamy (2.trojročí),  
penál,  
individuální domácí úkoly 1x až 3x za týden,  
 
Vedení úkolníčku, denních záznamů a příprava penálu je odpovědnost dítěte. Stejně tak by si děti samy 
měly hlídat plnění svých úkolů. 

 

  

 

Zápis z rodičovské schůzky  
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 Školní družina program, odchody, příchody. Zájmové činnosti.

•  Školní družinu vede nadále Míša. K družině přibylo pár nových koníčků, které budou mít děti 
možnost využívat. V rámci družiny budou mít děti začleněn pobyt v přírodě, výtvarnou činnost, hudební 
činnost, výtvarničení, pohyb i odpočinek, Věříme, že se zde bude dětem líbit. 

 

 Školní jídelna, svačiny ve škole, program ovoce do škol a mléko do škol, služby ve škole děti nosí 

•  Obědy odebíráme ze školní jídelny Rodinka, obědy dětem většinou chutnají. Obědy mají děti 
stabilně přihlášené, v případě potřeby zrušit Vás prosíme o odhlášení obědů na tel. č.: 565 536 522 
v daný den do 8:00. Svačinu si děti nosí vlastní, ale mají i možnost svačinu ve škole koupit. Ve škole 
máme v každé třídě také boxíky na obaly od svačin a sledujeme množství odpadu vyprodukovaného 
při jídle. Naším zájmem je vést děti k šetrnějšímu přístupu k životnímu prostředí. Pokud se chcete 
zapojit, budeme rádi, pokud vymyslíte způsob, jak dětem balit svačinu tak, aby se odpad ze svačin 
minimalizovat. 

 Harmonogram školního roku – akce školy pro rodiče a veřejnost 

•  Rozpis akcí na celý rok je uveden v tomto čísle měsíčníku. Aktuální kalendář pak pošleme každý 
měsíc formou NL. V případě změn z důvodu organizačních změn a nebo změn počasí Vám budeme 
zasílat formou zprávy přes whatsapp. 

 

 Exkurze – organizace, projekty, plavání  

• Týdenní pobyt 5.650 Kč, 18. 6. – 22. 6. 2023, penzion v Bystrém.  
Peníze za plavecký kurz budou vybírány formou tří splátek. 1. Splátka 2000 Kč do konce října, 2. splátka 
2000 Kč během února a 3. splátka 1650 Kč během května.

 

 Zapojení rodičů do chodu školy 

• Zapojení rodičů do chodu školy je vítané. Budeme rádi za Vaši účast na besedách, společných 
akcích či za pomoc ve škole. Zdržet se u nás ve škole můžete i na kávu, čaj nebo na kus řeči a využít 
naši školkovou kuchyň, kde se prosím chovejte jako doma. Kuchyň je samoobslužná, můžete si zde 
uvařit kávu, čaj, využít internet nebo si přečíst knihu. Drobné za občerstvení prosím vhazujte do naší 
pokladničky a nádobí vkládejte do myčky. 

 

 Komunikace s rodiči: Elektronický systém – škola online, newsletter, email, whatsapp,  
nový školní telefon – 725 516 456 

• Měsíční informace Vám zašleme vždy v našem měsíčníku, kde se dočtete, co se ve škole událo 
za uplynulý měsíc, co Vás a děti čeká a co se děje ve škole. Rychlé organizační informace Vám zašleme 
na whatsapp. Děti prosíme omlouvejte mino whatsapp skupinu pouze na whatsapp školy nebo 
prostřednictvím SMS. 

Zápis z rodičovské schůzky  
v ZŠ dne 1. 9. 2022
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 Platby v MŠ

Školné 
v MŠ Bambi je 4.000 Kč měsíčně a hradí se vždy do 5. dne v měsíci na účet 107-5393800297 /0100

Svačiny 
číslo účtu je 107-5393800297 /0100 (stejný účet jako při platbě školného). 
Prosíme o nastavení souhlasu k inkasu. Limit ve výši 1.000 Kč 
(pozn. Každý měsíc po 15 dni si strhneme za svačinky částku adekvátní počtu svačin, 
případně obědů v období, kdy Rodinka nevaří a obědy dodává jiné zařízení)

Cena svačiny od 1. 9. 2022 je 20 Kč

Obědy:

Číslo účtu je 35-7864610297/0100,  
ze sporožirového účtu 35-7864610297/0100 (Rodinka),  
limit raději nastavte ve výši 1.000 Kč. Potvrzení nastavení inkasa pro jídelnu prosím přineste na papírku 
z banky či internetového bankovnictví. Děkujeme.

 Platby v ZŠ

Školné v ZŠ Bambi je 2.000 Kč měsíčně a hradí se vždy do 5. dne v měsíci  
na účet 107-5393800297 /0100

Obědy: 
číslo účtu je 35-7864610297/0100,  
ze sporožirového účtu 35-7864610297/0100 (Rodinka),  
limit raději nastavte ve výši 1.000 Kč. Potvrzení nastavení inkasa pro jídelnu prosím přineste na papírku 
z banky či internetového bankovnictví. Děkujeme.

 

 Nabídka stipendia v případě nouze

V případě složité životní situace spojené s finančními či zdravotními obtížemi se na nás neváhejte obrátit 
a výše Vašeho školného může být upravena tak, aby jste danou situaci zvládi.

Jsme tu pro Vás i Vaše děti!

Platby
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Suroviny  (12 kusů)

Salát polníček
Chery rajčata
Olivový olej
Vařená řepa
Mozzarela
Balkánský sýr
Balzamiková redukce 
Slunečnicová semínka

Postup přípravy

 
Polníček a rajčata omyjeme a nakrájíme na 
drobné kousky

Pokapame olivovým olejem 

Nakrájíme vařenou řepu a posypeme salát

Nakrájíme mozzarelu a balkánský sýr dle 
chuti a poklademe na řepu

Posypeme semínky slunečnice a postříkáme 
balsamikovou redukcí

Přejeme dobrou chuť! 


